[image: image1.png]c |9

PIEIRERS

Internal control management information

CopyRight JLFZEMZENERAT) MIFEY BNER SR 3 ATNSEE

烟财会〔2018〕10号
关于发布2018年行政事业单位内部控制
建设督导评价工作填报系统的通知
各县市区财政局、市直各部门：

为全面、真实掌握行政事业单位内部控制建设情况，提高内部控制督导评价工作质量和效率，省财政厅组织开发了2018年度行政事业单位内部控制建设督导评价工作填报系统。现将有关事项通知如下：
一、基本要求
（一）各单位使用本系统完成2018年度内部控制建设督导评价工作的电子佐证材料报送，市直部门报送时间为2018年9月20日前，各县市区财政局报送时间为2018年9月25日前。纸质材料仍按市财政局《转发关于开展行政事业单位内部控制建设督导评价工作的通知》（烟财会〔2018〕8号）要求报送。
（二）各单位按照操作手册（见附件）进行填报，在规定时间内填写自评得分，上传佐证材料并提交。各县市区财政局在规定时间内完成对辖区各单位的复核工作。
二、系统操作
（一）登录山东会计信息网“单位内部控制”专栏查找链接，或直接登录网址http://140.143.58.211:8013/login/login（建议使用谷歌、火狐浏览器）。
（二）各单位登录用户名为本单位汉字规范全称，如“烟台市财政局”；初始密码为1，进入系统后请自行修改密码。如遇登录问题，请联系技术人员。
（三）填报内容主要为两项：一是评价得分，各单位根据自身实际情况在相应栏目输入得分；二是佐证材料，各单位在对应栏目上传佐证材料并保存。
（四）系统开放时间为7月16日—10月31日。
三、联系方式
（一）技术服务电话：0531-88909016，88909018。
（二）技术服务QQ群：386405729
[image: image11.wmf]附件：单位内部控制建设督导评价工作填报系统操作手册
烟台市财政局

2018年7月30日

附  件
单位内部控制建设督导评价工作

填  报  系  统
操
作
手
册
2018年6月
1 系统登陆
1.1 登陆地址（系统开放时间：2018年7月16日——10月31日）

1 登陆山东省会计信息网“单位内部控制”专题查找链接。
2 直接登陆网址：http://140.143.58.211:8013/login/login。
3 建议使用“火狐浏览器”或“谷歌浏览器”进行登陆，可在系统登陆界面下方连接中进行下载，如图：
[image: image12.png]

1.2登陆用户
用户名：本单位汉字规范全称，如“山东省财政厅”
初始密码：1。
注意：进入系统后请及时修改密码，登陆名称不对或有问题，请及时联系技术人员。联系电话：0531-88909016,88909018。
2 功能说明
2.1 填报阶段
1、单位填报，选择左侧菜单，评估执行>>单位评估任务，选择本次“督导评价”任务，点击【评估】按钮，进行自评。
自评结束后，可选择【导出】按钮，导出《自评表》调整格式后，进行打印，签字盖章后上报上级主管单位或同级财政部门。
[image: image2.png]iR, RS ARIEERS

P

B | s

THERTT > BAAFEES
Q =a%E

ESER:

RS BRI cel,
ARETRRRITETESR,
H%ﬂi‘y =it

SEISRATAE

R

SRIERAMES

=g

EEAE

SRS

mE:

£

2018-6-7 2018-6-8
2018-6-2 2018-6-3
2018-6-1 2018-6-2

2、指标自评，填报单位首先确定指标“是否适用”，如果不适用则不能添加得分和上传附件。在适用的情况下先上传附件，上传附件后才能进行评分，评分值不能大于指标对应分值。
[image: image3.png]ER || S «

THERIT > BOOTEES

IEtREReE

Bt EiEEEs: FhES: 15 AEES: 505

3

REELDIREES
IJEERRIER

SRS TRMERT
BEIfeFEER

SEURSRS VAT
BEIfeFEER

31

22

21

12

11

PSS, 1;*g’é:fji:\!fjmml.]ss
S e | D) LPESREEN0
3 3AAmENN055;
1AFR1; 27 IR
SISEERIEIE wn0ss; 7R
- Fas;
1 Rm T a1
sﬁmg&ﬁjfm‘gﬂ 935 2R THENBFRIFR
o= SEARM055;
1AFR1; 27 IR
SIREERISIE wn0ss; 3FRLE
- Fas;
1 AEARSE AN
SISEERSSIE 5 2amAsatAGn

0553;

o

o

o

o

]

]

]

o

7

7

注意：建议填报过程中，随时保存，以免误操作导致填报信息丢失。点击【提交】按钮时提示用户提交后数据不能修改，提交后不能变更。如果遇到必须修改的情况可线下拨打电话找上级单位或内控小组人员对其提交信息【退回】操作，退回后可重新修改和提交。
[image: image4.png]_ B, WS AREERS e By BEREREE

ISR K| BW || s «
THERT > RS

BIitSEaE: FHES: 05

1 =3 =

1 /

x
R N | HeRE | HERS 8
0« BemE©) > Ife > Vo s b
s B> O @
Oas2 A =z - 5
@ OneDrive [} bpmasiz
= st
FE7Y
Bus .
BN > e
| AllFiles () v [
RO

2.2 审核阶段
1、复核评分。操作：评估执行>>核查评估，通过查询条件筛选或直接选取需要复核的单位进行审核评分。审核结果在评估页面可查看。
[image: image5.png]_ T

LIER B pREE/mE

o | s

THERT > BETFERIE

Q ZEst

SHATEERSIIE
ALLE T Excel AR S

o

SEIBIRE..

o

=5

o

s

o o

&l

o

&l

SEIBIRE..

2018-6-3

2018-6-1

2018-6-2

2018-6-2

R AIRAREE]:

201862 2018-6-5 17:04: 4
201865  2018-6-5 11:55:... 3 4286
201864 20186-51151... 20186.. 2 2
201862 2018-6-5 10 3 60
201863 2018-6-5 10:06:... 0 0
201863 2018-6-5 09 H 641

FER
BaE
FER
FER
FER

o

i _wn
66.67 wE 0 0"

0 0
1 1
0 0
0 0
0 0

sR0aR15E

[image: image6.png]B, WS AREERS e By BEREREE

EW ||

FERM UssErEASE  FERE: WRE ESER: 20158SF =
PEER URKEESE Kb Wi PEEE: WRSE U B
FHARE: 2018-6-6 SRS 2018-9-20

1 SEASEHES.. 1 2 2 05 -

2 EMUPIEBEHIES. .

EERE -
3 BUEEREAES PSR

4 OUTERSEERLL ol e BER R AR

S OREREERLEL g oopsesre B aiEE doo

6 EUNERE TN 3 2017FERSRE®EE (0312) .pptx

2、可以在线浏览Word、Excel、PPT、JPG、PNG、ZIP、RAR、TXT等文件，也可以下载到本地进行审查。
[image: image7.png]XX T RBEHED

BN RER BRI

2.3 数据分析阶段
数据导出。操作：评估执行>>数据分析，根据查询条件查询后导出Excel到本地。用户根据导出Excel在本地找出填报时遇到的问题，形成统计图表并制作报告。
[image: image8.png]SIS

THEESIE

TS

HESH

BEWE

B, WS AERERS

P

B | moEnt <
THERT > SURSHT
Q = e
[Ze=4 Ak JERSeE:
JEIRETR: ER{USER: f==4
me: IEREE R FERRRA
RSB BRUETR: BEN:
s o WRE S
WRE AR
P UREARSREEE
P P URESREES

1
2
3

BURPEERS .. FEBHPXETE..

BURPEERS .. FEBHPXETE..
BUESREAERS. FEHHPXAETE..

ST

BANEIR

BEURERSMERL. .
BEURERSMERL. .
BEURERSMERL. .

UFREERTSX
#OURESSS

V1.0 SRR .
V10 HEE
V10 HEE

3 常见问题
火狐浏览器无法选择附件的解决方案：
1.使用火狐浏览器打开地址
https://support.mozilla.org/zh-CN/kb/%E5%AE%89%E8%A3%85%20Flash%20%E6%8F%92%E4%BB%B6
2.选择
[image: image9.png]FENLEE Flash TRt

5 : Adobe (TN HRETREEEHE
k& McAfee Security Scan ) . %
FF Flash 2222 R e

3.安装
[image: image10.png]Adobe Flash Player

RS £ER131ZAEF

IUBIREK
/N 19.9MB B : 29.00171

REHER EfteFaiRas

4.重启浏览器

5.添加附件 点击选择之后 ，弹出框允许

6.点击选择，上传文件

烟台市财政局办公室                     2018年7月30日印发
— 2 —

— 1 —